UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

COMISSÃO GERAL DO CONCURSO

RESULTADO DA PROVA DE TÍTULOS

Aos sete dias do mês de MAIO de 2013, reuniram-se na sala dos professores

do Centro Multidisciplinar, da Universidade Federal do Acre – UFAC, os(as)

professores(as) Amauri Siviero, Eliane de Oliveira, Rosana Cavalcante dos

Santos, Nayra Suelen Martins,  membros da Banca Examinadora da área

Agroecologia, Sistemas Agroflorestais e Gestão Ambiental, constante no

Edital nº 02/2013 – Prograd – Concurso Público para Professor da Carreira do

Magistério Superior, para sistematizar os resultados das avaliações dos

currículos e documentos comprobatórios entregues pelos candidatos(as) que

participaram da terceira fase de seleção.

Na tabela, abaixo, apresentamos a nota obtida por cada candidato (a) na prova

de títulos.

Candidatos(as) Nota Final

1473 Alisson Nunes da Silva 1,36

71 Kleber Andolfato de Oliveira 3,45

1717 Maria Cristiana de Freita da Costa 1,46

1719 Maria de Nazaré Costa de Macedo 4,05

1689 Marco Túlio da Silva Ferreira 2,68

1859 Marcus Vinicius Gonzalez Franco 2,39

913 Ygoor Yvaney Bessa Neves 3,46

1221 Francisca Joicicleia Alencar Matos  Não cumpriu determinado

no edital – Itens 11.1 e

15.14

                                                                  Rio Branco, AC, 07 de maio de 2013.